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Aseilla ampuminen 15.4.2026 Varuste.netin Ratapäivässä vaatii turvallisuusohjeiden ja vastuuvapautuksen hyväksymisen. ​
 
YLEISET TURVALLISUUSOHJEET JA HUOMAUTUKSET 

●​ Jokainen osallistuja on vastuussa omasta näkö- ja kuulosuojauksestaan koko tapahtuman ajan. 
●​ Osallistuminen tapahtumaan promilleraja on nolla, emme esittele alkoholin/ päihteiden vaikutuksen alaisena olevalle asiakkaalle 

aseita. 
●​  Alle 18-vuotiaiden osallistuminen ammuntaan edellyttää huoltajan läsnäoloa. 
●​ Mikäli saavut huollettavasi kanssa tapahtumaan, olet velvollinen huolehtimaan myös huollettavan näkö- ja kuulosuojauksesta koko 

tapahtuman ajan. Mikäli henkilökunta katsoo, että huollettavan näkö- ja kuulosuojaus ei ole riittävää, voidaan sinut ja huollettavasi 
ohjata pois tapahtuma-alueelta. 

●​ Mikäli et tiedä, miten asetta operoidaan, ilmoita siitä rohkeasti valvojalle. 
●​ Ohjeiden ja määräysten noudattamatta jättäminen saattaa aiheuttaa osallistumisoikeuden eväämisen. 
●​ Ampuessa osallistuja noudattaa asekäsittelyn turvallisia sääntöjä.​

 
1.​ Toimi valvojan ohjeiden mukaisesti. 
2.​ Käsittele asetta aina kuin se olisi ladattu. 
3.​ Piippukontrolli: Älä koskaan osoita aseella mitään sellaista, mitä et ole valmis ampumaan. Piippu pidetään aina 

osoitettuna maalialueelle. 
4.​ Sormivarmistus. Pidä liipaisinsormi pois liipaisimelta paitsi, jos osoitat maalia ja olet valmis ampumaan. 
5.​ Tunnista maali, varmista tausta. Ole tietoinen siitä mitä on maalisi edessä, takana, sivuilla ja mitä ympärillä tapahtuu. 

 
Jokainen ampuja on velvollinen huutamaan "SEIS", keskeyttämään ammunnan, varmistamaan aseen ja pitämään sen suunnattuna turvalliseen 
suuntaan seuraavissa tilanteissa: 

●​ Kun joku muu huutaa "SEIS" 
●​ Jos maalialueella havaitaan sinne kuulumatonta liikettä, kuten ihminen tai eläin (rusakkoa suurempi) 
●​ Jos ilmenee jokin muu pakottava syy, kuten sairaskohtaus, kuulonsuojaus tippuu tai ei ole kunnolla paikoillaan, tai muu turvallisuutta 

vaarantava tilanne. 
 

VASTUUVAPAUTUS​
Tällä lomakkeella allekirjoittanut osallistuja vapauttaa tapahtuman järjestäjän Varuste.netin (Aalto Group Oy:n), kaikki sen työntekijät, 
yhteistyökumppanit, tuotemerkkien edustajat  ja tavarantoimittajat kaikesta vastuusta,  
joka liittyy ampumatapahtumaan osallistumiseen.​
​
Osallistuja tiedostaa, että ampuminen on vaarallinen ja potentiaalisesti vahinkoja aiheuttava aktiviteetti, ja että hän osallistuu tapahtumaan 
omalla vastuullaan. Osallistuja ymmärtää ja hyväksyy, että järjestäjä ei ole vastuussa mahdollisista henkilö- tai omaisuusvahingoista, jotka 
voivat syntyä osallistuessa tapahtumaan.​
​
Osallistuja vakuuttaa, että hänellä ei ole mitään esteitä osallistua tapahtumaan ​
(esim. Ammuntaan liittyvät terveysrajoitteet, rikollinen tausta tai kyvyttömyys noudattaa turvallisuusohjeita). ​
Osallistuja sitoutuu noudattamaan kaikkia tapahtuman aikana kirjallisesti ja tapahtumahenkilökunnan suullisesti antamia 
turvallisuusohjeita ja -käytäntöjä.​
​
Tämä vastuuvapautus koskee kaikkia mahdollisia vaateita, vahinkoja, menetyksiä ja kuluja, jotka voivat syntyä osallistumisesta tapahtumaan.​
​

Allekirjoittamalla osallistuja hyväksyy nämä ehdot. 
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Aika, paikka, allekirjoitus, nimenselvennys 


